宁夏开放大学

宁开大教函〔2022〕26号
关于召开2022年春季考试及秋季招生工作会的通知

各学院、学习中心及校内相关部门：

为做好2022年春季学期期末考试工作及2022年秋季招生工作，学校定于2022年6月30日召开相关工作会议。现将相关事宜通知如下：
一、会议内容

1.传达国家开放大学2022年春季学期期末考试工作会会议精神,部署宁夏开放大学2022年春季学期期末考试工作；

2.传达国家开放大学2022年秋季招生工作会会议精神，部署宁夏开放大学2022年秋季开放教育招生工作；

3.部署迎接国家开放大学办学评估相关工作。
二、与会人员
1.远程学习支持服务中心、教学督导室及学院、学习中心负责人；

2.各学院、学习中心工作人员1人；

3.远程教育处相关工作人员。

三、会务安排

1.会议时间：2022年6月30日上午09:30；

2.会议地点：金凤校区二楼会议室；

3.会议期间与会人员交通、食宿费用由派出单位承担；

4.请与会人员将参会回执（见附件）于6月27日17：00前发送至联系人邮箱。

四、联系方式

联 系 人：姚玉玲

联系电话：0951-5010075

联系邮箱：601393881@qq.com

附件：

1、2022年春季考试及秋季招生工作会参会回执

2、各学院、学习中心分管评估工作人员信息表

                                宁夏开放大学 远程教育处

                                   2022年6月21日
附件1:
2022年春季考试及秋季招生工作会参会回执
单位：

	姓名
	职务
	联系方式

	办学负责人

	工作人员

请于6月27日下午17:00前将回执反馈至邮箱601393881@qq.com

附件2:

 各学院、学习中心分管评估工作人员信息表
 单位：

	姓名
	职务
	联系方式

	迎评负责人

	联系人

请于6月27日下午17:00前将回执反馈至邮箱601393881@qq.com

3